[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	сентября
	20
	16
	г.

	№
	2047

	пгт. Октябрьское

О перечислении денежных премий

           В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 25.07.2016           № 1624 «О ежегодном конкурсе проектов социально ориентированных негосударственных некоммерческих общественных организаций Октябрьского района в области культуры, профилактики и охраны здоровья граждан, пропаганды здорового образа жизни, улучшения морально-психологического состояния граждан, физической культуры и спорта, а также содействие духовному развитию личности», протоколом конкурсной комиссии по отбору претендентов для присуждения премий за лучший проект социально ориентированных негосударственных некоммерческих общественных организаций Октябрьского района в области культуры, профилактики и охраны здоровья граждан, пропаганды здорового образа жизни, улучшения морально-психологического состояния граждан, физической культуры и спорта, а также содействие духовному развитию личности от 16.09.2016 № 1:

1. Произвести перечисление денежных премий на счета победителей по результатам конкурса проектов социально ориентированных негосударственных некоммерческих общественных организаций Октябрьского района в области культуры, профилактики и охраны здоровья граждан, пропаганды здорового образа жизни, улучшения морально-психологического состояния граждан, физической культуры и спорта, а также содействие духовному развитию личности:
- Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда за проект «Путешествие по Югре» в размере 16 000 (шестнадцать тысяч) рублей;

- Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда (соавтор Унъюганская первичная организация Приобского отделения Всероссийской общественной организации «Боевое братство» за проект «К защите Родины готов!») в размере 14 000 (четырнадцать тысяч) рублей;

- Октябрьской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ за проект «Старость меня дома не застанет» в размере 5 000 (пять тысяч) рублей;

- Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда за проект «Через творчество к подъему культуры» в размере 5 000 (пять тысяч) рублей.

 2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежных премий за счет средств муниципальной программы «Профилактика экстремизма и правонарушений в сфере общественного порядка, безопасности дорожного движения, незаконного оборота и злоупотребления наркотиками в Октябрьском районе на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 30.10.2013 № 3910.
 3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Октябрьского района.
             4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова

PAGE